Movilo®
Chaussure de confort thérapeutique NOUVEAU
Movilo®
Parfait pour les personnes qui sont beaucoup debout et accordent une importance à une marche
saine et sans douleur.
Movilo® Fly Movilo® Street
Indications
Pour le traitement des problèmes au niveau des pieds en cas de :

Movilo® Fly
Movilo® Street
Trouvez la taille
qui vous convient
Let’s go!
Taille Semelle
intérieure
Longueur
du pied
Largeur
du pied
Hauteur de la
zone des orteils Réf.
en cm en cm en cm en cm
A B F G H Black Blue Lilac Petrol
36 24,0  9,0 22,5 - 23,1 22,6 2,15 MOFBAP36 MOFBUP36 MOFLCP36 MOFPTP36
37 24,6  9,1 23,1 - 23,7 23,0 2,20 MOFBAP37 MOFBUP37 MOFLCP37 MOFPTP37
38 25,3  9,2 23,8 - 24,4 23,4 2,25 MOFBAP38 MOFBUP38 MOFLCP38 MOFPTP38
39 26,0  9,3 24,5 - 25,1 23,8 2,30 MOFBAP39 MOFBUP39 MOFLCP39 MOFPTP39
40 26,6  9,4 25,1 - 25,7 24,2 2,35 MOFBAP40 MOFBUP40 MOFLCP40 MOFPTP40
41 27,3  9,6 25,8 - 26,4 24,6 2,40 MOFBAP41 MOFBUP41 MOFLCP41 MOFPTP41
42 28,0  9,8 26,5 - 27,1 25,0 2,45 MOFBAP42 MOFBUP42 MOFLCP42 MOFPTP42
43 28,6 10,1 27,1 - 27,7 25,4 2,50 MOFBAP43 MOFBUP43 MOFLCP43 MOFPTP43
44 29,3 10,2 27,8 - 28,4 25,8 2,55 MOFBAP44 MOFBUP44 - MOFPTP44
45 30,0 10,3 28,5 - 29,1 26,2 2,60 MOFBAP45 MOFBUP45 - MOFPTP45
46 30,6 10,4 29,1 - 29,7 26,6 2,65 MOFBAP46 MOFBUP46 - MOFPTP46
47 31,3 10,5 29,8 - 30,4 27,0 2,70 MOFBAP47 MOFBUP47 - MOFPTP47
Taille Semelle
intérieure
Longueur
du pied
Largeur
du pied
Hauteur de la
zone des orteils Réf.
en cm en cm en cm en cm
A B F G H White Olive
36 24,0 9,0 22,5 - 23,1 22,6 2,15 MOSWIP36 MOSOVP36
37 24,6 9,1 23,1 - 23,7 23,0 2,20 MOSWIP37 MOSOVP37
38 25,3 9,2 23,8 - 24,4 23,4 2,25 MOSWIP38 MOSOVP38
39 26,0 9,3 24,5 - 25,1 23,8 2,30 MOSWIP39 MOSOVP39
40 26,6 9,4 25,1 - 25,7 24,2 2,35 MOSWIP40 MOSOVP40
41 27,3 9,6 25,8 - 26,4 24,6 2,40 MOSWIP41 MOSOVP41
42 28,0 9,8 26,5 - 27,1 25,0 2,45 MOSWIP42 MOSOVP42
43 28,6 10,1 27,1 - 27,7 25,4 2,50 MOSWIP43 MOSOVP43
44 29,3 10,2 27,8 - 28,4 25,8 2,55 MOSWIP44 MOSOVP44
45 30,0 10,3 28,5 - 29,1 26,2 2,60 MOSWIP45 MOSOVP45
46 30,6 10,4 29,1 - 29,7 26,6 2,65 MOSWIP46 MOSOVP46
47 31,3 10,5 29,8 - 30,4 27,0 2,70 MOSWIP47 MOSOVP47
DARCO (Europe) GmbH
Gewerbegebiet 18 | 82399 Raisting | Germany | Tel. +49 8807 9228-0 | Fax -22 | info@darco.de | www.darco.de/fr
A
B